
 
   
   
  

 
  

BBBIIIUUULLLEEETTTYYYNNN         IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCYYYJJJNNNYYY   
ŻŻŻYYYWWWEEEGGGOOO         RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCAAA   

 

SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc    ZZaaggóórrzzee  
  

NNRR  99  ((221122))                                                                              WWRRZZEESSIIEEŃŃ’’  22002244  
 

PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKAAA      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY   
  >>   O troskę człowieka o świat  << 

 

Módlmy się, aby każdy z nas usłyszał i wziął sobie do serca              
wołanie ziemi i ofiar klęsk żywiołowych i zmian klimatycznych 

oraz zobowiązał się do troski o świat, który zamieszkujemy.   

   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 

   

KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTAAA   JJJEEEDDDNNNEEEJJJ   IIINNNTTTEEENNNCCCJJJIII   
„By Maryja była bardziej znana i miłowana; 

by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat”.  

   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      

MMóóddllmmyy  ssiięę::  
 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka na czas 

kierowania Kościołem zwłaszcza w tym trudnym czasie; 
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej, potrzebne łaski   

i dary Ducha Świętego dla ks. bpa Artura Ważnego; 

 za prześladowanych chrześcijan i za nękanych różnymi konfliktami 
zbrojnymi;  

 o pokonanie szatana i uwolnienie z mocy złego ducha wszystkich 
grzeszników świata; 

 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie i łaskę pokoju        
w Polsce, Europie i na całym świecie; 

 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską         
oraz o moralne odrodzenie naszego narodu;  

 o nowe i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne zwłaszcza         
z naszej Parafii; 

 o pomyślne rozpatrzenie wniosku i przyznanie dotacji na wykonanie 

projektu termomodernizacji naszego Sanktuarium; 



 

 o otwartość serc i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy przy 
pracach wykonywanych w naszym Sanktuarium i wokół kościoła;  

 dziękczynnie za dar Wspólnoty oraz o zdrowie, Boże błogosławieństwo,       

opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla członków Żywego Różańca i ich Rodzin;  
 o Światło Ducha Świętego i potrzebne łaski dla katechetów, nauczycieli                      

i wychowawców, aby nie brakło im sił w chrześcijańskim wychowaniu 
dzieci i młodzieży; 

 

 o Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego oraz zapał do nauki dla 
dzieci i młodzieży na rozpoczynający się rok szkolny; 

 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków            
z naszych rodzin oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 

 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość       
w znoszeniu trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych 
członków Żywego Różańca; 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek 
potrzebie o nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej; 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych 
rozpadem oraz o miłość i zgodę w rodzinach. 

  za ludzi zniewolonych nałogami, by mogli oprzeć się pokusom nałogu;  

  

MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh  

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ  

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  
 

 dziękczynnie za 50 lat wspólnej wędrówki przez życie w sakramentalnym 
związku małżeńskim Alicji i Władysława Kucharczuków i z prośbą             
o Boże błogosławieństwo, zdrowie, potrzebne łaski oraz opiekę Matki 
Bożej na dalsze lata ich wspólnej drogi; 

 dziękczynnie za 25 lat sakramentalnego małżeństwa Alicji i Andrzeja 
Joniaków i z prośbą  o Boże błogosławieństwo, zdrowie, potrzebne łaski 
oraz opiekę Matki Bożej na dalsze lata ich wspólnej drogi; 

 dziękczynnie za 75 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Marianny Alberskiej;                 

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Mariana Potempy;                 

 dziękczynnie za otrzymane łaski dla Beaty; 
 o zdrowie, Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki 

Bożej Fatimskiej dla s. Patrycji Czekaj na czas wieczystej posługi             
w zakonie Sióstr Albertynek oraz o liczne nowe powołania do tego 
Zgromadzenia; 

 o zdrowie, Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki 
Bożej Fatimskiej dla s. Aleksandry Płaszkiewicz na czas wieczystej posługi             
w zakonie Sióstr Zmartwychwstanek oraz o liczne nowe powołania do 
tego Zgromadzenia; 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Niepokalanej Maryi, ulgę w cierpieniach  

i łaskę poprawy zdrowia dla Marii Boczkowskiej; 



 o duchowe przygotowanie i ulgę w cierpieniu dla Stanisława; 
 o pomyślny przebieg leczenia po wypadku i laskę szybkiego powrotu do 

zdrowia dla Beaty; 

 o światło Ducha Świętego dla lekarzy w prowadzeniu i skuteczne leczenie 
oraz łaskę szybkiego powrotu do zdrowia dla Wioletty; 

 dziękczynnie za szczęśliwy przebieg operacji usunięcia płuca oraz o łaskę 
powrotu do zdrowia dla Włodzimierza; 

 o pomyślne znalezienie dobrej i stałej pracy dla Mateusza; 
 o pomyślny przebieg badań i skuteczne leczenie oraz łaskę zdrowia dla 

osoby Bogu wiadomej; 
 o Boże błogosławieństwo i powrót do zdrowia dla Wandy; 
 o światło Ducha Świętego dla lekarzy w prowadzeniu leczenia Karola; 
 o łaskę zdrowia i wyjście z uzależnienia dla osoby Panu Bogu wiadomej; 
 o łaskę zdrowia i ulgę w cierpieniu dla Urszuli; 
 o łaskę uwolnienia z nałogu alkoholowego oraz dary Ducha Świętego dla 

Mirosława;                
 o Boże błogosławieństwo i powrót do zdrowia dla Mariana; 
 o odzyskanie mowy dla INUSI, aby kiedyś powiedziała: mamo, tato; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia         

dla Anny Kika; 
 o powrót do zdrowia i szczęśliwy przebieg rehabilitacji dla Teresy; 
 o pomyślny przebieg zaplanowanych badań, o dobre wyniki tych badań 

oraz o łaskę poprawy zdrowia dla Danuty; 
 o cud uzdrowienia dla siedmioletniego Tymoteuszka; 

 o pomyślne i skuteczne dalsze leczenie i powrót do zdrowia                   
dla Józefa Radziszewskiego; 

 o pojednanie w rodzinie i uporządkowanie życia rodzinnego                  
według praw Bożych; 

 o Boże błogosławieństwo i siłę w walce z uzależnieniem dla Marioli; 
 o cud uzdrowienia z choroby nowotworowej Marcela i powrót do zdrowia 

oraz do szkoły; 
 o pomyślny przebieg rehabilitacji i łaskę powrotu do zdrowia                

dla Dominiki; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia           

dla Bożeny; 

 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia        
dla Michała Owsika; 

 o łaskę nawrócenia dla Adriana i Pauliny oraz ich rodziny; 
 o łaskę powrotu do zdrowia po operacji bajpasów dla Józefa Dybka; 
 o skuteczne leczenie i powrót do zdrowia dla Oli Karwasz; 
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Krystyny 

Jedlewskiej z Róży św. Franciszka oraz dla śp. Zofii Polak z Róży św. Marii 
Magdaleny oraz pocieszenie w żałobie dla ich rodzin; 

 o Boże Miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Iwony Czwórnóg, 
Pauliny Milewskiej, Jana Tomczaka, Jerzego Sikory oraz pocieszenie        

w żałobie dla ich rodzin. 



Modlitwę różańcową we wrześniu poprowadzą: 
  

  09 – 14 września  - Róża św. Faustyny 

  16 – 21 września  - Róża św. Marii Magdaleny 

  23 – 28 września  - Apostolstwo Dobrej Śmierci 

  30.09 – 3 października   - Róża św. Józefa 

Wstawiennicza modlitwa różańcowa 

prowadzona jest w kościele po rannej Mszy św.  
 

 

  
W  dniu 12. lipca  odeszła do Domu Ojca w Niebie 

śp. Krystyna Jedlewska z Róży św. Franciszka. 
Msza św. o zbawienie wieczne Jej duszy, zamówiona przez  

Żywy Różaniec, odprawiona była w dniu 16. sierpnia o godz. 6,30. 
 

W  dniu 26. lipca  odeszła do Domu Ojca w Niebie 

śp. Zofia POLAK z Róży św. Marii Magdaleny. 

Msza św. o zbawienie wieczne Jej duszy, zamówiona przez  
Żywy Różaniec, odprawiona była w dniu 24. sierpnia o godz. 6,30. 

 

Zmarłe siostry z naszej Wspólnoty zachowamy w pamięci i w modlitwie. 
 

 

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Im świeci. 
Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 

 
 

MSZE św.  we wrześniu, na które serdecznie ZAPRASZAMY: 

 3. września o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 

zbawionych dla śp. Krystyny JEDLEWSKIEJ  

(intencja od Róży św. Franciszka). 

 5. września o godz. 18. – z racji I czwartku modlimy się 

za kapłanów. 

 7. września o godz. 18 – w intencji wspólnoty Żywego Różańca 

(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 

 8. września o godz. 12. – w intencji Marianny ALBERSKIEJ 

z racji Róży Świętej Rodziny z racji 75. URODZIN.  

 9. września o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 

zbawionych dla śp. Zofii POLAK  

(intencja od Róży św. Marii Magdaleny). 
 

 
 

 

PLAN MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 
   

  

  

55..  ppaaźźddzziieerrnniikkaa  ––  ww  ppiieerrwwsszząą  ssoobboottęę  mmiieessiiąąccaa    

zzaapprraasszzaammyy  oo  ggooddzz..  1177  nnaa  rróóżżaanniieecc  wwyynnaaggrraaddzzaajjąąccyy    

NNiieeppookkaallaanneemmuu  SSeerrccuu  MMaarryyii..  

  
REDAKCJA:  Rada Żywego Różańca  i  Teresa Duszyc  z Róży św. Rity.  


